TexHU4YecKne XxapakKTepucTuku:

Twnn pamsbl

Macca kKaTka, KOHCTPYKTUBHas / aKCcniyaTaunoHHas, T
KonnyecTtBo NpmMBOAHbLIX OCEN

Konnuectso BM6pauMoOHHbIX BanbLoB

KonnyectBo nHeBMOKoONeC

OnameTp Bansbua, MM

WnpunHa ynaoTHAEMON NosoChbl, MM

LnpuHa Banbua, MM

JlnHeHas cTtaTMyeckasl Harpyska,nepegHuin Banew, Kr/cm
TonwmHa obevankm Banbua, MM

CKOpOCTb MakcuMasnbHas , KM/4

HanMeHbLlwMn pagnyc NnoBOpoTa N0 BHYTPEHHeEMY cieay, MM
HanmeHblniA pagnyc NoBOpPOTa MO Hapy>XHOMY cneny, MM
MpeononesaeMblt NOABEM Ha YNJIOTHEHHOM MOKPbLITUN,Fpaj
Yron nonepeyHom yCcTom4mBoCTH, rpas

Tun TpaHcMUcCcum

Adsurartenb

MowHocCTb aABurartens, kBT (n.c.)

KonnuyecTtso umMnmMHapoBs B ABuratene
PacnonoxeHue uMnnMHApOB B ABUraTene
MabapuTHble pa3mepsbl (ANIMHa — WMPUHA — BbICOTA),MM
baza, MM

KnupeHc, MM

BbicoTa 6e3 kabuHbl, MM

Yron nosopota +/-, rpaa

Yron kayanusa +/-, rpag

Pexxnmbl paboTbl BU6poB0o36yauTens
HoMunHanbHasa amnanTtyaa konebaHuim Banbua, MM
YacToTa konebaHuii Banbua, Ny

LleHTpobexHas cuna Bubpososbyautens, kH
3anpaBo4HblE EMKOCTH

TonnuBHbIN 6ak, n

Mapasnuyecknii 6ak, n

SnekTpoobopynosaHue, B

Pabouee Mecto U KabwHa C [AOCTATOYHOM CTEMEHbIO

KaTok npocTt B ynpasjeHun u 06CHY)KVIBaHMM.

DOPO)KHbIX Mawun

DM-58

KATOK AJOPOX>XHbIAA CAMOXOAHbIN

KaToKk [AOpOXHbIA npegHasHayeH Ans
ynnoTHeHns acdanbTobeTOHHbIX CMecen npwu
6onbwnx u cpegHux obbemax paboT no
YCTPOWCTBY TMOKPbITUM WM OCHOBaHWI  Ha

aBTOMOOUNbHBIX,
TMNa n KaTteropumn.

ropoackmx goporax nwboro

LUapHUPHO-COUIEHEHHas
13,5/ 14,0
2
1
4
1550
2000
2000
35
22
7
5100
7100
15
15
rmgpocraTnyeckas
«MM3>» «AM3>»
[0-260.1 236M2.2
114,0(155,0) 132,0(180,0)
6 6
psaHoe V-o6pasHoe
6250 — 2200 — 3100
3245
317
2300
30
10
Pexum 2
0,85
40
150

Pexum 1
0,45
40
90

190
190
24

ocTtekneHus obecneumBatoT komdbopT npu paboTte

onepaTopa KaTtka. Pblyarm ynpasneHus AOCTYMHblI C CMAEHUA onepaTtopa, npubopHas naHenb MMeeT pauMoHasibHoe
pacrnonoxeHue nNpnbopoB AN KOHTPOS Haj MX NOKasaHUSMW.
Pblyar ynpaBneHuss X0AOM KaTKa OCHalWeH CUCTEMOM
6/10KMpOBaHMS 3anycka ABuraTenss npuv pacrnosioXeHWUM pbldara B MOMNOXEHWUW, OTMYHOM OT HEeWTpasibHOro, BO
n3bexaHrne Havana [ABMXKEHUS KaTKa Mpu 3anycke pAsuratens. DneKTpoBK/o4veHue Bubpatopa BUOpaUMOHHOIO
BasibLa npefoTBpallaeT paboTy nocnefHero Ha HepekoMeHAYyEMbIX peXxXnMax 4acToTbl BUbpaunu.

KanoT «annuratopHoro» Tuna obecneyvMBaeT YAOOCTBO MNPOBEAEHUS EXECMEHHOro npodunnaKkTMYecKoro

AononHutenbHoe o6opyaoBaHue:
» MNMpeanyckosol nogorpesatenb Webasto Termo Pro 90.

obcnyxuBaHua (Nerkuii 4oCcTyn K TouKaMm cMasku, dunbTpam, afneMeHTam ruaponpueosa v T.M.) N peMOHTa KaTka.



